
430 2022-10-17

*ORD000000556803*

(1) - OC 4000678131 entregar el jueves 15 de diciembre de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

529197

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556803

FAC
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DARWIN

DARWIN 119  ANZURES

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 MEXICO

CDMX. 2022-12-14T20:32:09 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 6  963.90 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 963.90 0.00 0.000010000006157H87

50151500 6  812.52 135.42(02)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1

43021  43  1333  1000865 2021-07-01 812.52 0.00 0.000010000020067H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192900 3  253.14 84.38(02)8001250110015 Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001120 2022-07-30 253.14 0.00 0.000010000006725H87

50192900 3  184.41 61.47(02)0024094002054 Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2000616 2022-05-12 184.41 0.00 0.000010000020465H87

50201706 3  390.87 130.29(02)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1

390.87 0.00 0.000010000004553H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50201706 3  339.45 113.15(02)7502219322797 Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340gPieza 1

339.45 0.00 0.000010000011132H87

50151500 6  331.68 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000859 2022-06-16 331.68 0.00 0.000010000002721H87

50151500 12  1,643.76 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 1,643.76 0.00 0.000010000002730H87

50171700 5  230.70 46.14(02)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000858 2022-06-19 230.70 0.00 0.000010000003158H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  6,338.85

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  6,338.85

Cajas 

Piezas  65

Otros

CONTENIDO

SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 85/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $704.31

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
KDe91t7DK5JD7ypmEewZGNqe1v62deXFqAWXopZwHSpfZcLbY2acEaKYh6CpGTBG4H7LtR7AWZpTd04xug11YlcupDzk+/xlMKmJhukGJZe5Rp7fRYzmXRfQfBxNtZXYCzbrlL8CtsEIQb1c7EUJI5igs63Tg3ZTHlAs8BTlZ1
oPTsbNkgXgTo/D8gNcCvgSFcAZ7+OfDMqOlbaHEKPlrosROzqVOb5qPkDyeJ/wvcK4I4Pt0ciqtlEAH4CaG/Q94r8iXlA1w3VRSCqegovqU0GMsy6XkMDaRZb82jjJSVxnAhVpZ4hPFJDgJO1PVmSf4MIFJ22TeSLVIDUM6aKk0
A==

FOLIO FISCAL: 42D9158D-FF45-4664-883D-476FF10C0DF2                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-14T20:50:14

SELLO DEL SAT  

ZVejQtkxq0LMt/REq7KYle/UfLh5r557LOHnJ/dOnFixNoYCmWNXJGbjpiZI/MfxsP0ZG6RBCDi1hF2ug8rAJL89pyGk2kcWlmYxtn/PW/Rqfz

83zrCFPlbnitN/KE1gUtz+OyW0LxPBfhvmoc8L281EME0q7jSSuZKZXcForoyNeDTzozVWMLuDW+CH661RNRX1y9YJYdzTnSYYk5g/R

sof7ELNe3spDpyZzNioB5XytX6HEpw2npZ5v/dG/Mw3iQusCurWsDnt7eGyt5eb5eM4YPQK7DDOwaxsGFPCT/VoPWHdACuUijpOE+Ym

9ICWQt05Kawc0wz62XARxkr+SQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|42D9158D-FF45-4664-883D-476FF10C0DF2|2022-12-14T20:50:14|LEV031201SE6|KDe91t7DK5JD7ypmEewZGNqe1v62deXFqA

WXopZwHSpfZcLbY2acEaKYh6CpGTBG4H7LtR7AWZpTd04xug11YlcupDzk+/xlMKmJhukGJZe5Rp7fRYzmXRfQfBxNtZXYCzbrlL8CtsE

IQb1c7EUJI5igs63Tg3ZTHlAs8BTlZ1oPTsbNkgXgTo/D8gNcCvgSFcAZ7+OfDMqOlbaHEKPlrosROzqVOb5qPkDyeJ/wvcK4I4Pt0ciqtl

EAH4CaG/Q94r8iXlA1w3VRSCqegovqU0GMsy6XkMDaRZb82jjJSVxnAhVpZ4hPFJDgJO1PVmSf4MIFJ22TeSLVIDUM6aKk0A==|000

01000000506248998||

AHEEEHAPCJBDEDKCPGFMIDNMFIGEFFDGJPJNEMNFLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGMDIOFHJOIDEDBHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
DICDMDFDNAIBOAEDGLCAINDJFBFGDGIBMKEDJHPIDIBMFJEIOFJFC
PJAJFFFKBLKIAMINPDLIMKJJMIBHIAEPPMPHDNJIOGMEDLGKHPDCB
GGEABOFJNKFGFLCOKGIBMLMJLKOGHAPBDPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
FGJENHFFPGCNHFEOJJCGJDPHBDPIDCBMKCEGOEHPDJDJGJEOKGNGK
KEKBAHFHAINLHIPLDFEOOOIAAHFHAJMBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
BGJFDBFECPKJFNICPLDMMFKKEHCEHDNADHIJMGNPOJOKEECDGAMGH
EKDPDHFHJEMODEEAEHILLDCICMPCGIBHMBENIMPBBAADPLLBDAFPC
JEGEFAFNOJOABMCHDIFAEDJPPENEPFELOHOFHPALOBEIPBMDOGDDJ
NEKNJNFADHKCKFFKIPLFBJLCKBCMNAPJHIALIJEIOJNKCHPOHDGBP
MNNFNNEPACMOLHKKDADNINBLAHFHAGJMIMELLLPKHPBBAHFHALFAD
APBBBPAPJJJBEOLLEOOIPPHOHADGBBMGOEPEFJIEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHPHHPHHPHPPPPPPPHHPPPPHHPHPPHPPHHPHHHHHPPHP
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